

**Malerforretningen ApS  
Silkeborgvej 99  
8464 Galten**

**CVR-nummer: 36498277**

**ÅRSRAPPORT  
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/11 2017

Thomas Lohr  
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

|  |    |
|--|----|
| <b>Påtegninger</b>                                   |    |
| Ledelsespåtegning .....                              | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                         |    |
| Selskabsoplysninger .....                            | 5  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>      |    |
| Resultatopgørelse .....                              | 6  |
| Balance .....  | 7  |
| Noter .....  | 9  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                       | 10 |

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Malerforretningen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har på grund af utilfredsstillende resultater de seneste år et kapitaltab. Ledelsen påregner ved strammere styring af omkostninger at kunne indtjene tabet over de kommende regnskabsår.

Galten, den 21. november 2017

Direktion



Thomas Krogh Larsen

**Til den daglige ledelse i Malerforretningen ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Malerforretningen ApS for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hammel, den 21. november 2017

Revision Ry & Hammel  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26267439



Ole Tilsted  
Registreret Revisor

SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Malerforretningen ApS<br>Silkeborgvej 99<br>8464 Galten                              |
|                      | CVR-nr.: 36 49 82 77   |
|                      | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>     | Thomas Krogh Larsen  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sparekassen Kronjylland, Galten afd.   |
| <b>Revisor</b>       | Revision Ry & Hammel<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Norgesvej 2<br>8450 Hammel |

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

|   | 2016/17          | 2015/16          |
|---|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....              | <b>1.671.156</b> | <b>1.617.714</b> |
| 2 Personaleomkostninger.....                | -1.310.358       | -1.483.726       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                 | <b>360.798</b>   | <b>133.988</b>   |
| Andre finansielle indtægter.....            | 183              | 0                |
| Andre finansielle omkostninger.....         | -3.224           | -5.398           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....              | <b>357.757</b>   | <b>128.590</b>   |
| Skat af årets resultat.....                 | -80.215          | -29.511          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                 | <b>277.542</b>   | <b>99.079</b>    |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>  |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | 200.000          | 0                |
| Overført resultat.....                      | 77.542           | 99.079           |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....               | <b>277.542</b>   | <b>99.079</b>    |

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

|  | 2017             | 2016           |
|--|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      | 17.500           | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....              | <b>17.500</b>    | <b>0</b>       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                         | <b>17.500</b>    | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  | 521.093          | 398.612        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    | 88.257           | 61.151         |
| Andre tilgodehavender .....                        | 0                | 42.836         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 18.610           | 18.610         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    | 16.681           | 24.739         |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                       | <b>644.641</b>   | <b>545.948</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                  | <b>412.759</b>   | <b>0</b>       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                     | <b>1.057.400</b> | <b>545.948</b> |
| <b>AKTIVER</b> .....                               | <b>1.074.900</b> | <b>545.948</b> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

|   | 2017             | 2016           |
|---|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital .....                      | 50.000           | 50.000         |
| Overført resultat.....                        | 176.621          | 99.079         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....   | 200.000          | 0              |
| <b>3 EGENKAPITAL.....</b>                     | <b>426.621</b>   | <b>149.079</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....             | 4.632            | 5.443          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            | <b>4.632</b>     | <b>5.443</b>   |
| Kreditinstitutter.....                        | 0                | 137.227        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 194.599          | 51.019         |
| Selskabsskat.....                             | 105.094          | 24.068         |
| Anden gæld.....                               | 343.954          | 179.112        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>643.647</b>   | <b>391.426</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>               | <b>643.647</b>   | <b>391.426</b> |
| <b>PASSIVER .....</b>                         | <b>1.074.900</b> | <b>545.948</b> |



## NOTER

|  |                | 2016/17               | 2015/16          |
|--|----------------|-----------------------|------------------|
| <b>1 Selskabets hovedaktivitet</b>   |                |                       |                  |
| Selskabets formål er at drive malerforretning og anden beslægtet virksomhed. |                |                       |                  |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>   |                |                       |                  |
| Antal personer beskæftiget .....   |                | 3                     | 3                |
| Lønninger.....   |                | 1.092.713             | 1.331.098        |
| Pensioner .....  |                | 142.587               | 108.619          |
| Andre omkostninger til social sikring.....                                   |                | 75.058                | 44.009           |
| <b>Personaleomkostninger i alt.....</b>                                      |                | <b>1.310.358</b>      | <b>1.483.726</b> |
|  |                |                       |                  |
|  |                | Forslag til resultat- |                  |
|  | Primo          | disponering           | Ultimo           |
| <b>3 Egenkapital</b>   |                |                       |                  |
| Virksomhedskapital .....   | 50.000         | 0                     | 50.000           |
| Overført resultat.....   | 99.079         | 77.542                | 176.621          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                  | 0              | 200.000               | 200.000          |
|  | <b>149.079</b> | <b>277.542</b>        | <b>426.621</b>   |

## **GENERELT**

Årsregnskabet for Malerforretningen ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 101 er der ikke udarbejdet hoved- og nøgletal for moderselskabet

### **Generelt om indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien

måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationseværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

#### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.